
DAExC-160 z podstaw¹ t³umi¹c¹ stalow¹ PTS-160

Widma akustyczne wentylatorów dachowych DAExC-160
z podstaw¹ t³umi¹c¹ stal PTS-160
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AKUSTYKA DAExC-160

Widma akustyczne wentylatorów dachowych DAExC-160 bez t³umika

n=1400 min-1
Hz 63

61
63

125 250 500 1000
61 58 62 50

47515158

2000 4000 8000
47 51 39

404545
60
53n=900 min-1

68n=700 min-1 53 47 46 44 42 47 34 51

Widma akustyczne wentylatorów dachowych DAExC-160 bez t³umika

1400 min
-1

900 min
-1

700 min
-1

DAExC-160 z t³umikiem op³ywowym stalowym TOS-160

Widma akustyczne wentylatorów dachowych DAExC-160
z t³umikiem op³ywowym stalowym stal TOS-160
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na podstawie t³umi¹cej PTS-
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Wentylator
na podstawie B/I-

DAExC-160
laminatowej 160

Wentylator DAExC-160
na podstawie stalowej B/I-160
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Badania akustyczne wykonano
na wlocie do wentylatora w
odleg³oœci 1 metra, w wariancie
p r a c y z m a k s y m a l n ¹
wydajnoœci¹ przy danych
obrotach roboczych. Jako
miernika poziomu ciœnienia
akustycznego wykorzystano
urz¹dzenie firmy SVANTEK z
a k t u a l n y m i b a d a n i a m i
legalizacyjnymi.
Poziom ciœnienia akustycznego
na wylocie wentylatora w dBA w
odleg³oœci 1 m od wentylatora
jest taki sam jak wartoœci podane
w tabeli dla wlotu wentylatora.
P o d w o j e n i e o d l e g ³ o œ c i
pomiarowej powoduje spadek
ciœnienia akustycznego o
5dB(A).

Dane znamionowe silnika

Moc

[kW]

Krotnoœæ
pr¹du

rozruchowego
[I / ]A NI

Napiêcie

[V]

Uk³ad
po³¹czeñ

0.50

Czas
nagrzewania

t [s] T3E

Cecha
dopuszczenia

3 40, 50,30,12ExSKg 63-4A1
BESEL

1400

900

700

ExSKg 63-6B1
BESEL

KPER 80 K8
VEM Motors

0,06

0,18

70,5

150,0

1,90

2 50,

0.55

0,78

Pr¹d

I
[A]

N

( )

400

400

400

Warunki pod³¹czeñ elektrycznych - rozdzia³ zestawy steruj¹co zabezpieczaj¹ce S-ZEx/.../e dla wentylatorów przeciwwybuchowych.

IP55, IP56IP55, IP56

WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE
parametry eksploatacyjne -

DAExC-160
SILNIKI BUDOWY WZMOCNIONEJ Exe II G

DAExC-160
SILNIKI BUDOWY WZMOCNIONEJ Exe II G

II 2 G Exe II T3
KEMA 03

ATEX 2176

II 2 G Exe II T3
PTB99 ATEX 3311

Obroty
wentylatora

[1/min]

Typ silnika
Producent

Dane znamionowe silnika

Moc

[kW]

Krotnoœæ
pr¹du

rozruchowego
[I /I ]A N

Napiêcie

[V]

Uk³ad
po³¹czeñ

0,50

Temperatura
powierzchni

Txxx [oC]

Cecha
dopuszczenia

3 40, 1300,12ExSKg 63-4A1
BESEL

1400

900

700

ExSKg 63-6A
BESEL

KPER 71 K8
VEM Motors

0,06

0,09

130

125

1,90

2 0,1

0,55

0,56

Pr¹d

I
[A]

N

( )

400

400

400

Warunki pod³¹czeñ elektrycznych - rozdzia³ zestawy steruj¹co zabezpieczaj¹ce S-ZEx/.../e dla wentylatorów przeciwwybuchowych.

WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE
parametry eksploatacyjne -

DAExC-160
SILNIKI BUDOWY WZMOCNIONEJ PY£OSZCZELNEJ Exe II D

DAExC-160
SILNIKI BUDOWY WZMOCNIONEJ PY£OSZCZELNEJ Exe II D

II 2 D Exe II T3
KEMA 03

ATEX 2176

II 2 D Exe II T3
DMT 00 ATEX E012X

IP65

Obroty
wentylatora

[1/min]

Typ silnika
Producent

D£AWNICA ELEKTRYCZNA P11

WIRNIK - KOMPOZYCJA ANTYSTATYCZNA
WYRÓWNOWA¯ONY STATYCZNIE
I DYNAMICZNIE

480

42
5

RAMA WENTYLATORA

SIATKA

4 OTWORY
Z GWINTEM M8

ELEMENTY OBUDOWY -
KOMPOZYCJA ANTYSTATYCZNA

SILNIK

ŒREDNICA PODZIA£OWA

Dane znamionowe silnika

Moc

[kW]

Krotnoœæ
pr¹du

rozruchowego
[I /I ]A N

Napiêcie

[V]

Uk³ad
po³¹czeñ

Cecha
dopuszczenia

4,200,121400

900

700

0,12

0,12

3,50

2,50

Pr¹d

I
[A]

N

230/400

Warunki pod³¹czeñ elektrycznych - rozdzia³ zestawy steruj¹co zabezpieczaj¹ce S-ZEx/.../e dla wentylatorów przeciwwybuchowych.

IP55

WENTYLATORY PRZECIWWYBUCHOWE
parametry eksploatacyjne -

DAExC-160
SILNIKI BUDOWY NIEISKRZ¥CEJ Eex nA

DAExC-160
SILNIKI BUDOWY NIEISKRZ¥CEJ Eex nA

230/400

230/400

0,44

0,49

0,66

Obroty
wentylatora

[1/min]

Typ silnika
Producent

II 3 G EEx nA II T3
II 3 D T160°C

II 3 G EEx nA II T3
II 3 D T160°C

II 3 G EEx nA II T3
II 3 D T160°C

Eex nA 63-4
WEG

Eex nA 63-6
WEG

Eex nA 71-8
WEG

Klasa
temperaturowa

Temperatura
powierzchni

T3
160

T3
160

T3
160

0,77

0,85

1,14

( )

Zalecane uk³ady monta¿owe:

Wentylator
na t³umiku op³ywowym TOS-

DAExC-160
160

TOM I TOM I

STREFA
ŒGRUPA WYBUCHOWO CI

KLASA TEMPERATUROWA

2
IIA, IIB
T1, T2, T3

GX-88/02 Zak³ady górnicze
oddzia³y powierzchniowe

ATEX 94/9/EC
CECHA DOPUSZCZENIA

II 3 G IIB T3

III 3 D Txxx C IP65°

II 3 G IIB T3

III 3 D IIB T3

Exe II 2 G

Exe II 2 D

Ex nA II 3 G

Ex nA II 3 D

395

SIATKA TKANA Z DRUTU
MOSIÊ¯NEGO KARBOWANEGO G = 1,5mm

MAX PRZEŒWIT OCZKA 12,5mm
14



Wentylator bez t³umikaDAExC-160

4
9

0

masa
24,4 kg

5
0
5

masa
24,9 kg

Wentylatory DAExC wykonane s¹ z kompozytu poliestrowo-szklanego
antystatyzowanego. Kompozyt ten jest trwale barwiony na kolor czarny

w procesie technologicznym.

Wentylator z podstaw¹ t³umi¹c¹ PTS-DAExC-160 160

bez t³umika

z podstaw¹ t³umi¹c¹ PTS-160

1
0
8
5

masa
39,7 kg
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CHARAKTERYSTYKA PRZEP£YWOWA

CHARAKTERYSTYKA PRZEP£YWOWA

TOM I TOM I

Wirnik wentylatora wywa¿any jest z jakoœci¹ G 2,5.
Ka¿dy wyprodukowany wentylator przechodzi obowi¹zkow¹

kontrolê ruchow¹ przed wysy³k¹ do inwestora.

Pst
[Pa]

Pst
[Pa]



CHARAKTERYSTYKA PRZEP£YWOWA

Wentylator DAExC-160 z t³umikiem op³ywowym TOS-160

z t³umikiem TOS-160

bez t³umika

8
8

5

masa
31,6 kg

Technologia wykonania obudowy wentylatora
oraz wykorzystane przy ich monta¿u elementy z³¹czne,

pozwalaj¹ uzyskaæ wysok¹ jakoœæ koñcow¹
i trwa³¹ odpornoœæ na korozjotwórczy wp³yw

warunków atmosferycznych.
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UWAGA!
Przy monta¿u wentylatora
na t³umikach op³ywowych, zaleca siê stosowanie
odci¹gów wzmacniaj¹cych stabilnoœæ konstrukcji.

TOM I

Pst
[Pa]


